

بِسْمِ اللّٰهِ الرَّحْمٰنِ الرَّحِیْمِ

Haber - Yorum

Kâfir ABD, Yanı Başımızdaki Suriye'de Müslümanları Hunharca Öldürürken, Müslümanları Kollayıp Koruması Gereken Erdoğan Kâfirlerin Çıkarı İçin Ukrayna'ya Uçtu

Haber:

ABD sabaha karşı Türkiye sınırında helikopter destekli operasyon düzenledi. Gece yarısı havalanan helikopterler Suriye-Türkiye sınırındaki Atme'ye indi. El Kaide'ye bağlı gruplarla çıkan çatışmada en az 12 kişinin öldüğü bildiriliyor. (03.02.2022 Sondakika)

Yorum:

ABD, dünyanın en büyük terör ve haydut devletidir. Terör bahanesiyle çoluk çocuk, yaşlı kadın demeden dünyanın her tarafında, tıpkı Kızılderilileri yok ettiği gibi, masum Müslümanları acımasızca ve hunharca öldürmektedir. ABD, kâfir bir ülkedir ve dolayısıyla İslam ve Müslüman düşmanıdır. O yüzden İslam beldelerinde terörist oldukları gerekçesiyle Müslümanları hunharca ve pervasızca katletmektedir.

Ülkesinde ABD'ye üs sağlayan, işbirliği yapan, ABD çıkarı için başka ülkelere -Ukrayna- ziyaretler düzenleyen ve ABD adına vekâlet savaşları yürüten Türkiye'de Müslümanların öldürülmesinde ABD kadar suçludur. Zira suçluya yardım eden de bir o kadar suçludur. Çünkü büyük olasılıkla masum sivil insanları öldüren katil ABD uçakları ve helikopterleri Adana'daki İncirlik Üssü'nden kalkmışlardır. Buradan kalkmamış olsalar bile Türk hava sahasını kullanmışlardır. Dahası, bundan iki yıl önce El Bağdadi operasyonunun istihbaratını Türkiye'den alan ABD, muhtemelen bu operasyonun istihbaratını da Erdoğan'ın Türkiye'sinden almıştır.

Dolayısıyla tüm bunlar, haydut ABD kadar Türkiye'nin de bu operasyonda suçlu olduğunu gösterir. Yoksa Türkiye'nin işbirliği, sessizliği ya da Türkiye'nin Suriye'de Demokratik Suriye Güçleri (SDG) ve Irak'ta PKK'ya hava saldırıları düzenlemesi karşılığında ABD ile pazarlık masasına oturmamış olsaydı, ABD, böylesi bir operasyona asla kalkışamazdı.

ABD'nin bu canli operasyonundan bir gün önce Türkiye'nin Kış Kartalı Harekâtı adıyla Irak ve Suriye'nin kuzeyindeki YPG ve PKK eğitim kamplarına, barınaklarına operasyon düzenlediğini duyurması, ortada pazarlığın olduğunu bir göstergesidir. ABD Başkanı yaptığı açıklamada, öldürülen 12 masum Müslümanın ölümünün üstünü örtbas etmek için operasyonda DEAŞ liderinin öldürüldüğünü duyurdu. Öldürülen DEAŞ lideri olsa bile bu, ABD'nin topraklarımızda operasyon düzenleyebileceği, 12

masum sivil Müslümanı öldürebileceği anlamına gelmez ve meşru kılmaz. Eğer cezalandırılması gereken biri varsa, onu Müslümanlar olarak biz cezalandırmalıyız, haydut ve kovboy ABD değil. ABD, Müslümanların hain ve ajan yöneticilerinin desteği ve işbirliğiyle bizim topraklarımızda “suçlu ve terörist” kabul ettiği kişileri çocukları, eşleri ve aileleriyle birlikte acımasızca öldürürken, bizim suçlu ve terörist kabul ettiğimiz ABD’li birini topraklarında öldüremememizin, “terörist” kabul ettiğimiz gruplara bizim topraklarımızda hem de gözümüzün önünde tonlarca silah ve mühimmat yardımı yapan ABD’ye yaptırım uygulayamamamızın, ölüm sessizliğine bürünmemizin başlıca nedeni, başımızdaki bu kukla ve ajan yöneticilerdir.

Bugün ABD’nin istediği yerde ve mekânda Müslümanları keyfekeder öldürmesi, Müslümanların kalkanı, koruyucusu ve çobanı olan İslam Devletinin yokluğundan kaynaklanmaktadır. Eğer Müslümanların, sürüsünü kurtlardan koruyup kollayan bir çobanı- İslam Hilafet Devleti- olmuş olsaydı, ne kâfir kurt ABD ne de diğer canavar kâfir ülkeler, Müslümanları kapamazlardı. Bilindiği gibi, çobansız koyunu kurt kapar. Yani yöneticisi (Hilafet, Halife) bulunmayan kişiyi ve topluluğu düşman ezer, kolayca düşmanların egemenlikleri altına girer. Ne yazık ki, bugün durumumuz bu. Acı verici bir durum. Bu acı verici durumdan kurtuluşumuzun yegâne yolu, çoban ve kalkanımız olan Hilafet Devletini kurmaktır. Öyleyse Müslümanlar, Hilafeti kurmaya odaklanmalı, yılmadan yorulmadan Hilafet için çalışmalıdır.

وَأِنَّمَا الْإِمَامُ جُنَّةٌ يُقَاتِلُ مِنْ وَرَائِهِ وَيُتَّقَى بِهِ

“Muhakkak ki imam (Halife) kalkandır. Onunla savaşılar ve korunulur.”
(Müslim)

Hizb-ut Tahrir Merkezi Medya Ofisi İçin Yazan
Ercan Tekinbaş